



By Puck ApS

Tellusvej 50
7000 Fredericia
CVR-nr. 32553818

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Jan Puckow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

By Puck ApS

Tellusvej 50

7000 Fredericia

CVR-nr.: 32553818

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Bestyrelse

Louise Holm Puckow

Jan Georg Puckow

Direktion

Louise Holm Puckow

Jan Georg Puckow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af at foretage investeringer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 20 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018/19 indstillet aktiviteterne og forventes afviklet solvent ved moderselskabets tilførsel af midler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.017	327.611
Personaleomkostninger	1	(2.999)	(636.273)
Af- og nedskrivninger	2	0	(309.604)
Driftsresultat		28.018	(618.266)
Andre finansielle indtægter	3	869	0
Andre finansielle omkostninger	4	(2.907)	(40.902)
Resultat før skat		25.980	(659.168)
Skat af årets resultat	5	(5.518)	21.636
Årets resultat		20.462	(637.532)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.462	(637.532)
Resultatdisponering		20.462	(637.532)

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.549
Periodeafgrænsningsposter		0	3.425
Tilgodehavender		0	9.974
Likvide beholdninger		0	20.496
Omsætningsaktiver		0	30.470
Aktiver		0	30.470

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		185.000	185.000
Overført overskud eller underskud		(262.086)	(282.548)
Egenkapital		(77.086)	(97.548)
Skyldig selskabsskat		5.518	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.518	0
Bankgæld		39.971	5.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.498	49.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.099	0
Anden gæld		0	73.476
Kortfristede gældsforpligtelser		71.568	128.018
Gældsforpligtelser		77.086	128.018
Passiver		0	30.470
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	185.000	(282.548)	(97.548)
Årets resultat	0	20.462	20.462
Egenkapital ultimo	185.000	(262.086)	(77.086)

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	578.247
Pensioner	0	21.465
Andre omkostninger til social sikring	2.999	11.514
Andre personaleomkostninger	0	25.047
	2.999	636.273
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	93.708
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	215.896
	0	309.604

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	869	0
	869	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	147	29.203
Renteomkostninger i øvrigt	1.849	7.229
Øvrige finansielle omkostninger	911	4.470
	2.907	40.902

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.518	0
Ændring af udskudt skat	0	(21.636)
	5.518	(21.636)

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	5.518
	5.518

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Puckow ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
